ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Tuy Phước, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đối chiếu E-HSDT, mời thương thảo thoả thuận khung

Gói thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy

Phước năm 2023 (đợt 1) (Số E-TBMT: IB2300393572)

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sao Việt.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu  thầu quốc gia và Thông tư số 10/2022/TT-

BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung

cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Quyết định số 4575/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm tập

trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy Phước năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 13015/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) Gói thầu:

Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy Phước năm 2023

(đợt 1);

Căn cứ Biên bản mở thầu Gói thầu Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn

của UBND huyện Tuy Phước năm 2023 (đợt 1) ngày 10/01/2024 08:04:23;

Căn cứ Báo cáo số 0119. NT/BC-TrT ngày 19/01/2024 của Công ty TNHH

Thương mại, Dịch vụ, Đầu tư Phát triển Trường Thịnh đánh giá E-HSDT Gói

thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn của UBND huyện Tuy Phước năm

2023 (đợt 1);

UBND huyện Tuy Phước kính mời nhà thầu thương thảo thoả thuận khung

như sau:

- Tên nhà thầu mời thương thảo: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sao

Việt.

- Thời gian thương thảo, hoàn thiện thoả thuận khung: vào lúc 8giờ ngày

25/01/2024 (trong giờ hành chính).

28

- Địa điểm: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuy Phước, địa chỉ số 290

Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

- Tài liệu nhà thầu cần để đối chiếu:

+ Bản gốc bảo đảm dự thầu;

+ Các tài liệu chứng minh về hợp đồng tương tự mà nhà thầu kê khai, đính

kèm trong E-HSDT (hợp đồng, biên bản nghiệm thu, thanh lý, thông tin về hóa

đơn theo quy định của pháp luật…); tài liệu chứng minh năng lực sản xuất (đối

với trường hợp nhà thầu là nhà sản xuất);

+ Tài liệu chứng minh khả năng huy động nhân sự, bằng cấp, chứng chỉ của

nhân sự mà nhà thầu kê khai trong E-HSDT;

+ Tài liệu khác (nếu có).

Nếu quá thời hạn nêu trên mà nhà thầu không đến để thương thảo hợp đồng

hoặc không có bất kỳ văn bản nào gửi đến Bên mời thầu thì coi như nhà thầu đã

từ chối tiến hành thương thảo, Bên mời thầu sẽ thực hiện các thủ tục tiếp theo theo

Luật Đấu thầu.

Xin lưu ý: Người đến làm việc phải có Giấy giới thiệu và Giấy ủy quyền

của Người Đại diện theo pháp luật của Nhà thầu.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-23T17:58:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T20:26:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T07:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-24T07:50:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!